MULTISWITCHE MV524, MV532

OPIS PRODUKTU

Multiswitche zaprojektowane zostaty do uzytku w $rednich i duzych systemach SAT+DVB-T. Urzadzenia te zapewniajg niezalezny dostep do sygnatu telewizji
naziemnej oraz sygnatu satelitarnego kazdemu z uzytkownikéw przy zastosowaniu tylko jednego zestawu antenowego.

Urzadzenia przeznaczone sa wytacznie do zastosowan wewnatrz budynkoéw.

Urzadzenia wyprodukowane zostaty zgodnie z dyrektywg RoHS

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA
Montaz urzgdzen powinien odbywac sig¢ zgodnie z obowigzujgcymi standardami bezpieczenstwa oraz by¢ wykonywany przez wykwalifikowany personel.
Multiswitche zasilane sg ze stabilizowanego zasilacza +18V. Napiecie to nie stanowi zagrozenia dla zycia.
Wszelkie naprawy winny by¢ wykonywane przez wykwalifikowany personel.
Aby unikna¢ uszkodzenia multiswitcha, zasilanie wtaczy¢ nalezy dopiero po prawidtowym podtaczeniu wszystkich przewodow.
Multiswitch powinien by¢ instalowany w miejscu nie narazonym na bezposrednie dziatanie wody lub duzej wilgoci.
Unikaj montazu multiswitcha w bezpos$rednim sasiedztwie zrédet ciepta (kaloryfer, itp.).
W przypadku, gdy urzadzenie przechowywane byto przez dtugi czas w warunkach niskiej temperatury, przed jego wigczeniem nalezy umiesci¢ je w temperaturze
pokojowej na okres 2 godzin.
Nalezy zapewni¢ odpowiedni przeptyw powietrza w bezposrednim sasiedztwie urzadzenia.
Urzadzenie montowac¢ nalezy w poziomie z wej$ciowymi ztgczmi F po lewej stronie.
Nalezy zachowa¢ co najmniej 5cm wolnej przestrzeni na gérze, z boku oraz z dotu multiswitcha.

Urzadzenie wyprodukowane zostato zgodnie z obowigzujgcymi w Unii Europejskiej przepisami, w tym zgodnie z dyrektywa 2002/96/EC. Urzadzenie powinno by¢
utylizowane zgodnie z panujacymi lokalnie regulacjami.
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DZIALANIE

Kazde wejscie SAT IF posiada przetacznik odpowiadajacy za tlumienie sygnatu wejsciowego. Mozliwa jest korekcja w zakresie 0, 4, 8, 12 dB.

Tor tv naziemnej wyposazony zostat w dwa przetaczniki, dzieki czemu mozliwe jest precycyjne ustawienie poziomu sygnatu. Zakres dla pierwszego przetacznika
Wynosi:

0, 4, 8, 12 dB, natomiast dla drugiego: 0, 1, 2, 3 dB. Catkowite ttumienie to suma ustawien dwdch przetacznikéw.

Tor SAT TV sterowany jest z odbiornikéw abonenckich. Sygnaty sterujace: 14/18V oraz 0/22kHz. Tor TV naziemnej zasilany jest z toru SAT — polaryzacja H (Hi oraz
Lo). Tor H z kolei zasilany moze by¢ ze wzmacniacza SA51 lub z lokalnego, podtaczonego do wejscia AUX zasilacza 18V.



SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Typ
Liczba wyjs¢
Zakres czestotliwosci SAT IF

Terr. TV
Wzmocnienie SATIF  outputs 1-8
(prekorekcja outputs 9-16
ch-ki przewodu) outputs 17-24

outputs 25-32
Terr. TV outputs 1-8
outputs 9-16
outputs 17-24
outputs 25-32
Regulacja wzm. SAT IF
Terr. TV
Max. poz. wyj. SAT IF (IMD3=35 dB)*
Max. poz. Wyj. Terr. TV outputs 1-8
(IMD3=60 dB)* outputs 9-16
outputs 17-24
outputs 25-32
Separacja wejs¢ SAT
Separacja wyjsc¢ SAT IF
Terr. TV
Pobor pradu z odbiornika
Pobér pradu z linii H
lub zasilacza
Sygnaly sterujace
Zakres temperatur pracy

Wymiary/Masa (w opakowaniu)

* dla 2 no$nych

MV524
24

MV532
32
950-2400 MHz
47-790 MHz
5+14 dB
4+12dB
3+10dB
2+8dB
-1+5dB
-2+3dB
-3+1dB
-4 +-1dB
12 dB by 4 dB step
15 dB by 1 dB step
105 dBuVv
86 dBpV
84 dBpV
82 dBpV
80 dBuV
>30dB
>30dB
>35dB
< 65 mA

+18V 100 mA
14/18 V, 0/22 kHz

-20°++50°C
227x135x50 mm/1.5 kg

267x135x50 mm/1.9 kg



